ПРОЕКТ

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru

15.05.2018 г. № 05/11

РЕШЕНИЕ

__  ____________

О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово от 01 марта 2016 года

№ 03-В/01 и от 14 ноября 2017 года № 11/10

На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

части 9.2 статьи 13 и части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве» Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

от 01 марта 2016 года № 03-В/01 «О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»;

1.2. решение Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

от 14 ноября 2017 года № 11/10 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 01 марта 2016 года №

03-В/01 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера».

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                  А.И. Сергеев

http://www.sev-izm.ru/